Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ

21 января 2019 года №1/11

«Обутверждении плана мероприятий
по антикоррупционной деятельности в школе»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьёй 41 Закона «Об
образовании», с целью организации работы по противодействию коррупции в
образовательном учреждении, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности в МАОУ
«Баженовская СОШ № 96» на 2019-2020 годы.

2. Ответственной за реализацию Плана мероприятий по антикоррупционной
деятельности назначить Корякову Светлану Викторовну, зам. директора по ВР.

Директор школы В.В. Глушкова

С приказом ознакомлена: С.В. Корякова